
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2020 г. №

Об организации 
обсервационных отделений 
на базах медицинских организаций 
Калужской области в период распространения 
новой коронавирусной инфекции COVID -2019

Во исполнение протокола заседания оперативного штаба по контролю и 
мониторингу ситуации с новой коронавирусной инфекцией COVID -2019 на 
территории Калужской области от 15.04.2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области 
организовать обсервационные отделения для наблюдения и временной изоляции 
граждан с подозрением на COVID-2019.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.В. Огородникова


